



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Holdingselskabet DH ApS**

Ærøvej 4  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 40 95 73 75

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Jes Fogh Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Holdingselskabet DH ApS  
Ærøvej 4  
5800 Nyborg

**CVR-nr.:** 40 95 73 75

**Stiftet:** 28. oktober 2019

**Hjemsted:** Nyborg

**Regnskabsår:** 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion** Jes Fogh Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -528.917.

Egenkapitalen udgør kr. 32.065.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at selskabet har solgt dattervirksomheden med en betydelig avance.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		-74.581	-49.200
Værdiregulering ejendomme.....		<u>-304.898</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-379.479	-49.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	4.376.149
Finansielle indtægter.....		11.016	13.991
Finansielle omkostninger .....		<u>-308.414</u>	<u>-129</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-676.877	4.340.811
Skat af årets resultat .....		<u>147.960</u>	<u>8.824</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-528.917</u></u>	<u><u>4.349.635</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-528.917</u>	<u>4.349.635</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-528.917</u></u>	<u><u>4.349.635</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	<u>1.400.000</u>	<u>1.690.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.400.000</u>	<u>1.690.600</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>28.252.599</u>	<u>28.252.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>28.252.599</u>	<u>28.252.599</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>29.652.599</u>	<u>29.943.199</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	210.661
Andre tilgodehavender.....		<u>7.141.056</u>	<u>2.643.301</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>7.141.056</u>	<u>2.853.962</u>
Likvide beholdninger .....		<u>18.578.569</u>	<u>19.685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>25.719.625</u>	<u>2.873.647</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>55.372.224</u></u>	<u><u>32.816.846</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		32.015.579	32.544.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>32.065.579</u>	<u>32.594.496</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		<u>4.389.566</u>	<u>191.576</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>4.389.566</u>	<u>191.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		18.705.956	0
Selskabsskat .....		191.576	21.274
Anden gæld .....		<u>19.547</u>	<u>9.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>18.917.079</u>	<u>30.774</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>23.306.645</u>	<u>222.350</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>55.372.224</u>	<u>32.816.846</u>
Personaleforhold .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Investeringsejendomme.....	-304.898	1.400.000

### 3 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 1.400 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2020/21.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	106	127

### 4 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at selskabet har solgt dattervirksomheden med en betydelig avance.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.